[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«25» октября  2016 года                                                                                 № 54
О внесение изменений в решение

Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 23.09.2014 №7

«О формировании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»»
В соответствии со ст.52, 53 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 22.12.2015), статьей 7 Регламента Совета депутатов МО «Город Ивангород» утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21.04.2011 № 40, решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.05.2016 № 34, решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.05.2016 № 32, Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 23.09.2014 №7 «О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по городскому хозяйству и земельным вопросам и организационно-правовой комиссии Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва депутата по избирательному округу №1 Карпенко Виктора Михайловича.
1.2. Вывести из состава постоянной комиссии по городскому хозяйству и земельным вопросам Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва Павлова Алексея Анатольевича.
1.3. Ввести в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству и земельным вопросам, в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»  депутата по избирательному округу №7 Иванова Антона Геннадьевича.
2. Утвердить заместителя председателя постоянной комиссии по городскому хозяйству и земельным вопросам Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва Соколенко Леонида Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород» И.Н. Зайцева.
Глава  МО «Город Ивангород»
                                                           В. М. Карпенко